КАМЫШЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 июня 2020 года  № 7/34

г. Камышлов

Об организации работы участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17

марта 2020 года №188 «О назначении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 02 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий

по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  в целях

выполнения календарного плана мероприятий и совместных рекомендаций

ЦИК РФ и Главного государственного санитарного врача РФ, постановлений

Избирательной комиссии Свердловской области от 20 марта 2020 года

№10/78 «О работе избирательных комиссий по приему заявлений о

включении участников голосования в список участников общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации по месту нахождения», от 10 июня2020 года №17/105 «О

согласовании времени (режима) работы участковых избирательных

комиссий, организующих проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня

голосования в помещении участковой комиссии» Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить  с 12 июня 2020 года для  участковых избирательных

комиссий режим работы на период подготовки и проведения

общероссийского голосования в соответствии с утвержденным УИК

графиком работы.

2. Для приема заявлений о включении участников голосования в

список участников общероссийского голосования по месту нахождения

предусмотреть в УИК в период с 16 июня 2020 года по 21 июня 2020 года

следующий режим работы:

- в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

- в выходные дни – с 10.00 часов до 14 часов.

3. Для организации досрочного голосования до дня голосования в

помещении УИК предусмотреть работу членов комиссии:

- 25, 26, 29 июня 2020 года с 16.00 до 21.00,

- 27, 28 июня 2020 года с 10.00 до 15.00,

- 30 июня 2020 года – с 12.00 до 17.00.

Время работы до дня голосования может быть изменено для удобства

участников голосования.

4. Режим работы в день голосования – 1 июля 2020 года, с 6.00 часов до

24.00 часов.

5.  Участковым избирательным комиссиям организовать

информирование  участников голосования о графике, режиме работы,

номерах телефонов и адресах комиссий.

6. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

   А.А. Ильиных